Informe de Representante Legal

A la Junta de General de Socios de: LOPEZ PASTRANA INDUSTRIA TEXTIL LOPAINTEX CÍA. LTDA.

En calidad de Gerente General y Representante Legal de la Compañía LOPEZ PASTRANA INDUSTRIA TEXTIL LOPAINTEX CÍA. LTDA., dando cumplimiento con las disposiciones Legales y Estatutarias, pongo en consideración de la Junta General de Accionistas, el Informe de Gerencia por el período comprendido entre el 1ro de Enero al 31 de Diciembre de 2015.

En el año 2015 la Administración de la Compañía obtuvo los permisos de operación y funcionamiento correspondientes; sin embargo para garantizar el éxito y buen funcionamiento de la empresa, se tiene planificado iniciar con las operaciones productivas y comerciales en el primer semestre del año 2016.

La Compañía LOPEZ PASTRANA INDUSTRIA TEXTIL LOPAINTEX CÍA. LTDA., ha cumplido con las obligaciones emitidas y establecidas por los Organismos de Control: Servicio de Rentas Internas, Ministerio de Relaciones Laborales, Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social, entre otros.

Atuntaqui - Ecuador 17 de Marzo de 2016.

Ing. Rolando López. GERENTE GENERAL

LOPEZ PASTRANA INDUSTRIA TEXTIL

LOPAINTEX CÍA. LTDA.